
UCHWAŁA NR XXXI/337/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu RPO nr RPLD.09.02.02-10-A011/20 w ramach konkursu 
nr RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/20 - Poddziałanie IX.2.2 pod tytułem "Pabianice wspierają usługi 

społeczne" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Miasto Pabianice projekt RPO nr RPLD.09.02.02-10-A011/20 pod 
tytułem "Pabianice wspierają usługi społeczne" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś 
IX "Włączenie społeczne", zwany dalej Projektem. 

§ 2. Realizacja zadania określonego w §1 nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie Projektu 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi. 

§ 3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Pabianic po zawarciu umowy 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi. 

§ 4. Wkład własny określony we wniosku jest niepieniężny i wynosi 10% wartości Projektu. 

§ 5. Realizatorem Projektu, o którym mowa w §1 będzie Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach - jednostka budżetowa Miasta Pabianic. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA816DF-207B-4E61-B72E-5FAE1CE75424. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


